[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2021 года                                                                                                         № 571
	Об отмене постановления администрации
Кемского муниципального района

от  18 мая 2021 года № 459

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Отменить постановление администрации Кемского муниципального района от 18 мая 2021 года № 459 «О наделении муниципального унитарного предприятия «КемьЭнергоСервисНаноАудит» полномочиями специализированной службы по вопросам  похоронного дела».
            2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                           С.В.Долинина